
,;,"Ý'j j:j

"Š : '.
,? vr":É-"' ","": ,é?

\ )
(j0"9.'1%»"

Dodatek Č.1

ke smlouvě o dílo č. 0164/2021/SMP14/1050
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník {dále jen občanský zákoník),

v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
lČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

zastoupena Správou majetku Prahy 14, a.s.
se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, HloubětIn
jednajIci Vladimírem Mitášem, předsedou představenstva/jiřím Zajacem, členem

představenstva/ Pavlem Maškem, členem představenstva
lČ: 25622684
DIČ: CZ25622684
Bankovní spojení: ppf banka, a. s., Praha 6
Č. ú.:
dále jen objednatel - na straně jedné

Karlova Firma s.r.o.
se sídlem Vodičkova 704/36, Praha 1, 110 00
zastoupené Karel Mašin
lČ: 24248011
DIČ: CZ24248011

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
č.ú.:
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Karel Mašin
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
dále jen zhotovitel- na straně druhé



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 12.5.2021 Smlouvu o dílo, a to na základě výsledku zadávacího řIzenI na
zakázku malého rozsahu s názvem ,,Stavební úpravy vstupních prostor a další stavební úpravy
objektu zdravotního střediska Kapitána Stránského Čp.999, Praha 14" zadávaného mimo režim
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. S ohledem na dodatečně zjištěnou potřebu
stavebních prací, kterých potřeba vznikla v důsledku oko|nosti, které nemohl objednatel předvídat,
smluvní strany se analogicky dle s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek domluvily na nás|edujÍcÍ změně Smlouvy.

Předmět dodatku

1.

2.

Smluvní strany se domluvily na rozšířenÍ předmětu díla o položky, které jsou vymezeny
v Příloze č. 1tohoto Dodatku - Rozpočet s výkazem výměr - Změna č. 1

ČI. 4.1. Smlouvy bude nově znít takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a Činí:

· Cena bez DPH: 498.845,96,- KČ

· DPH : 104.757,65,- Kč

· Cena s DPH 603.603,61,- KČ

3. Smluvní strany konstatuji, že v ostatním zůstává obsah Smlouvy tímto dodatkem nedotčen.

Závěrečná ujednání

1.

2.

3.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu statutárních zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech platnosti originálů, z nichž objednatel obdrží 2
výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

4. Nedílnou přIlohou této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpočet s výkazem výměr - Změna č. 1



Uzavřeni dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 14 konané dne
29.06.2021, Č. 415/RMČ/2021.

15 -07- 2021
V Praze dne'

' za objednatele

)T

V p,,,, d,,,,.,,...1,5,. 07- 2021



Popis položky m.j. množství j. cena c. cena bez DPH
Bourací práce
Osekání soklu bez začištění podkladu brň 20 45 KČ 900 KČ
Osekání marmolitu m2 1,5 85 KČ 128 KČ
Vykhzeníodpadu po elektrikářIch m3 0,3 1 890 KČ 567 KČ

Stavební práce
m.č. 201, 204, 205,206,207
D+M revizní dvířka plastové, bílé ks 3 325 Kč 975 kč
200x200mm
Bílá fólie na sklo 700x450mm ks 2 785 KČ 1 570 KČ
Zazděni otvoru vstupních dveří Ytong m2 3,3 1 860 KČ 6 138 KČ
Zatažení zazdívky do lepidla s perlinkou a m2 7,1 495 KČ 3 515 KČ
štuku, vC. přesahů
Zatepleni za zazdívkou izolační desky ISOVER m2 6,1 485 KČ 2 971 KČ
Orsik 140mm

SDK čelo kolem okna brň 2 785 KČ 1 570 KČ
SDK kastlík kolem potrubítopenÍ 0,3x0,6m brň 3,3 865 KČ 2 855 KČ

SDK kastlik kolem potrubí kanalizace k brň 8 865 KČ 6 920 KČ
přečerpávací stanici 0,3x0,6m

BetonKontakt pro aplikaci nivelační stěrky 54,85 88 KČ 4 827 KČ
na stav. dlažbu

Nové dveřní křídlo včetně kováni, bez vložky ks O 2 650 KČ - KČ
m.č. 203
Repaše poklopu, broušeni a nátěr ks 2 3 890 KČ 7 780 KČ
dvousložkovou barvou RAL, odolnou
OlemovanI poklopu lištou na PVC podlahu ks 2 925 KČ 1 850 KČ

Karlova Firma, s.r.o.
Rekonstrukce Kpt. Stránského 999/5 - práce a dodávky nad rámec objednávky
Soupis

Celkem bez DPH 42 564 KČ

Zpracoval: Alexej Tsedryk Datum a podpis: 21.06.2021


